
W MÉSTSKA ČAST PRAHA - UjEZD

Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

^yt'
" O

ts Újezd s.r.o.
Nad Statkem 580
149 00 Praha-Újezd

Praha 12. 2. 2024 číslo jednací: 00322/2024 vyřizuje: Drábková

Objednávka - spoluorganizace (sportovní a kulturní akce I. pololetí 2024)

Vážení,

objednáváme u Vás spoIuorganizaci, zajištění dopravy a veškerého potřebného zázemí pro sportovní a

kulturní akce, které se konají v prvllím pololetí roku 2024. Rozsah jednotlivých příprav bude

konzultován před každou akcí.

l. Masopustní taneční zábava: sobota 17. 2. 2024 od 13:00 - 23:00 hod. (SK Újezd, Nad Statkem
118, Újezd u Průhonic). Zajištění přípravy prostoru v areálu SK Újezd - 16. 2. montáž a 17. 2.
demontáž, lOx pivních setů, stavba 2 x stan, doprava z Fotbalgolfú, 2 x ohřívač + zajištění
naplnění plynových bomb. zajistit ze západní a severní části zakrytí plachtami.
C,ena: 7.000 Kč.

2. Ukliďme Česko: sobota 6. 4. 2024 od 14.00 hod. - celá městská část.
Přistavění kontejneru, Svoz nasbíraných odpadků a jejich likvidace (po 18:00 hod.), doložit
doklad o likvidaci.
Cena: 15.000

3. Setkání se seniory:
l) středa: 10. 4. 2024 od 14.00 - 16:00 hod. v hasičské zbrojnici
2) středa: Červen - termín bude upřesněn od 14.00 - 16:00 hod. v hasičské zbrojnici
Zajištění přípravy jeviště, hlediště pro návštěvníky a účinkující. Před akcí zajistit
úklid společných prostor.

Cena: 2.000 KČ
Cena: 2.000 KČ

4. Vítání obČánků: čtvrtek 11. 4. 2024 od 14:00 - 17:00 hod. v hasičské zbrojnici.
Zajištění příp'avy jeviště, hlediště pro návŠtěvníky a účinkující, úklid společných prostor.
Vítání se uskuteční dvakrát po sobě.
Cena: 2.000 KČ



m MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD
O

~

5. Příprava pro stavění májky' úterý 30. 4. 2024 od 16.00 hod. na újezdském náměstí.
Zajištění v dostatečném předstihu 1 x májku (Újezd) - pokácení, doprava, očištění
kmene. NIČ zajistí smrk na území NIČ.
Cena: 4.000 KČ

6. Pálení čarodějnic: úterý: 30. 4. 2024 od 18:00 hod. v areálu hasičské zbrojnice.
Zajištění stavby hranice + 2 x louče na podpálení.
Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb.
Před akcí zajistit úklid společných prostor.
Cena: 3.000 KČ

7. 15. roČník kácení májky s veselicí: sobota 25. 5. 2024 od 13:00 - 23:00 hod. v hasičské zbrojnici.
Zajištění montáže a demontáže všech stanů 3x6 a všech pivních setů.
Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb. Před akcí zajistit úklid společných
prostor.
Cena: 10.000 KČ

8. Dětský den: pátek 21. 6. 2024 od 14.00 do 23:00 hod.
Zajištění montáže a demontáže všech stanů 3x6 a všech pivních setů a
barových stolečků. Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb.
Před akcí zajistit úklid společných prostor.
Cena: 10.000 KČ

9. Sportovní den: sobota 22. 6. 2024 do 23:00 hod. v areálu SK Újezd v ulici Nad Statkem.
Zajištění montáže a demontáže všech stanů 3x6 a všech pivních setů a barových stolečků.
Označení WC dámy/páni + zajištění hygienických potřeb.
Před akcí zajistit úklid společných prostor.
Cena: 10.000 KB

Celková cena byla stanovena dohodou ve výši 65.000 KČ bez DPH, včetně dopravy.

Platbu uhradíme převodem z účtu. Naše fakturační údaje jsou:
Městská část Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

S pozdravem
Václav Drahorád

starosta


